

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_384_22

You asked:

I note that NHS Wales is not a core participant in Module 1 of the UK Covid Inquiry, did you apply?

NHS Scotland and NHS England are core participants, why isn't NHS Wales a core participant too?

(I note that Public Health Wales are core participants as are Public Health Scotland and UK.)

Our response:

We only hold information that relates to Cwm Taf Morgannwg University Health Board.

The Welsh Government are responsible and manage NHS Wales.

Therefore, you may wish to redirect your request to the Welsh Government for this information: FreedomofInformationOfficer@wales.gsi.gov.uk .